[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

27 июня  2011 г.

                                №12-2

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Приложение №1 к Решению от 15.06.2010№3-8
«О формировании нового состава административной комиссии  поселка Березовка на срок полномочий  четвертого созыва Березовского поселкового

Совета депутатов.
              В соответствии с п.4 статьи 2 Закона Красноярского края  от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае, руководствуясь Уставом посёлка  Березовка Березовский поселковый Совет РЕШИЛ:

              1.Внести изменения в  Приложение №1 к Решению от 15.06.2010№3-8 «О формировании нового состава административной комиссии  поселка Березовка на срок полномочий  четвертого созыва Березовского поселкового

Совета депутатов, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

            2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию по местному самоуправлению и взаимодействию со СМИ.

            3.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава посёлка

С.А.Суслов